業者各位
御中

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

１　本リストは、オープンカウンター方式実施要領に基づく手続きが必要です。

３　件名リスト

一連
番号

納入場所 納期
見積依頼書
公表日

見積書
提出期限

見積り合わせ
の日時

防衛省競争
参加資格

備考

1 明野駐屯地 R7.2.26～R7.3.11 R7.2.3 R7.2.13 R7.2.13

４　仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先
〒519-0596

住所 三重県伊勢市小俣町明野5593-1
契約機関名（担当）明野駐屯地　総務部会計課（藤田）
電話番号 0596-37-0111（内線：236）

令和7年2月3日

オープンカウンター方式による見積り依頼について

２　本方式は随意契約を前提としての見積依頼であり、有効な見積書をもって申し込みをした者のうち、
予定価格の範囲内で最低の価格の見積書をもって申し込みをした者を契約の相手方とします。

件名

生花

見積金額　 ￥

規　格 単価 金額

仕様書のとおり

以下余白

　契約担当官
　陸上自衛隊航空学校
　会計課長 田尾　正輝　殿

住 　所

会社名

代表者

担当者

連絡先

見　　　　積　　　　書

単位

生花

 件名リスト一連番号 1

   上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約書等」の
契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。
また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排
除に関する誓約事項について誓約いたします。

セット 3

R7.2.26～R7.3.11陸上自衛隊航空学校糧食班  納期

令和　　　年　　　月　　　日

　見本品の欄に〇印のある品目につきましては、11/13（月）の１１時までに陸上自衛隊航空学校糧食班まで見
本品の提出をお願いいたします。

予定数量品　　名

見積書
有効期

（免除）

納入場所

 契約保証金

調達要求番号：４ＫＰ０１ＡＲ０１７３

陸 上 自 衛 隊 仕 様 書

物 品 番 号  仕 様 書 番 号

生花（献花用）

航学企―Ｚ００００１５

作   成  令和７年１月２７日

作成部隊等
陸上自衛隊航空学校企画室

２曹 中江 伸二

1 総則

1.1 適用範囲

本仕様書は、献花用生花に使用する。

2 規格・数量等

2.1 規格等

1） 花の色味

白を基調とした、淡い青・黄色の花

2)  スタイル

   花 束

3)  サイズ（基準）

   高さ５０～６０ｃｍ、幅２５～３５ｃｍ

4) その他

  １束 ３，０００円を超えない範囲内

2.2 数 量

  ３束

3 その他

3.1 受け渡し先

陸上自衛隊明野駐屯地 航空学校企画室（0596-37-0111（内線 218））

3.2 受け渡し日時

   令和７年２月２６日（水）※細部納入先との調整による。

   ※補足

    ２月２７日に悪天候等により、延期になる場合は、予備期間の内１日で実施するため、

実施日の３日前までに、契約業者へ連絡すること。

    （予備期間：２月２８日及び３月１０日から３月１２日）